Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria

Colégio Técnico Industrial de Santa Maria

RESULTADO FINAL -  SELEÇÃO DE BOLSISTA – Edital 26/2023

 O Colégio Técnico Industrial (CTISM), por meio do projeto de extensão com registro no SIE

nº 053285, torna público o resultado final para seleção de aluno do curso técnico ou de graduação

da UFSM para Bolsa de Assistência Estudantil, conforme Resolução 01/2013-UFSM e Regulamento

de Bolsas do CTISM.

1. RESULTADO FINAL

POSIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

1°
PEDRO SILVA LOBEU

Classificado

2° LUAN ROCKENBACH DA SILVA Classificado

3º
DIONATAN DIAS RORATO

Classificado

4º JOÃO VITOR DOS SANTOS RODRIGUES Suplente

5º OBERDAN ANDRÉ BICK Suplente

6º VICTOR MATHEUS PEREIRA SANTOS Suplente

7º DANILO RONDELI DE CARVALLHO Suplente

2. INFORMAÇÕES

Os candidatos classificados receberão um e-mail contendo as informações necessárias para

a sua inscrição no projeto. Também devem entrar em contato imediatamente com o coordenador

do Projeto a partir do dia 30/03/2023 através do e-mail mateusfs@ctism.ufsm.br ou através do

telefone (55) 991183195 para obter orientações e dar seguimento aos trabalhos.

Santa Maria, 30 de março de 2023

Prof. Mateus Felzke Schonardie

Coordenador do Projeto 053285